[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.11.2023г.   № 210

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.05.2023 года № 104 следующее изменение:
В пункте 2.6. слова «8 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   И.А. Гоголинский